



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 029 754
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALT INVEST AS
Forretningsadresse:	Skaugveien 2 3178 VÅLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øivind Kjær
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		15 141	105 082
Sum kostnader		15 141	105 082
Driftsresultat		-15 141	-105 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		4 397 488	1 406 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		32 968	122 653
Annen renteinntekt		5	5
Sum finansinntekter		4 430 461	1 528 658
Rentekostnad til foretak i samme konsern		214 461	303 486
Sum finanskostnader		214 461	303 486
Netto finans		4 216 000	1 225 172
Ordinært resultat før skattekostnad		4 200 859	1 120 090
Skattekostnad på ordinært resultat		189	20
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 200 670	1 120 070
Årsresultat		4 200 670	1 120 070
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-2 000 000	-1 120 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-2 200 670	-70
Sum overføringer og disponeringer		-4 200 670	-1 120 070



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			189
Sum immaterielle eiendeler		0	189
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		3 649 650	3 649 650
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 149 650	4 149 650
Sum anleggsmidler		4 149 650	4 149 839
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		5 046 678	1 736 222
Sum fordringer		5 046 678	1 736 222
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		52 407	40 985
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 407	40 985
Sum omløpsmidler		5 099 085	1 777 207
SUM EIENDELER		9 248 735	5 927 046
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		218 000	218 000
Overkurs		324 734	324 734
Sum innskutt egenkapital		542 734	542 734



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 475 060	274 390
Sum opptjent egenkapital		2 475 060	274 390
Sum egenkapital		3 017 794	817 124
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		4 223 071	3 988 611
Sum annen langsiktig gjeld		4 223 071	3 988 611
Sum langsiktig gjeld		4 223 071	3 988 611
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 869	1 311
Annen kortsiktig gjeld		2 000 001	1 120 000
Sum kortsiktig gjeld		2 007 870	1 121 311
Sum gjeld		6 230 941	5 109 922
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 248 735	5 927 046



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		179 249 287	101 483 369
Annen driftsinntekt		328 308	492 167
Sum inntekter		179 577 595	101 975 536
Kostnader			
Varekostnad		84 220 336	37 414 271
Lønnskostnad		65 647 388	47 027 798
Avskrivning		2 141 985	1 172 771
Annen driftskostnad		20 486 081	13 906 256
Sum kostnader		172 495 790	99 521 096
Driftsresultat		7 081 805	2 454 440
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		14 417	65 486
Sum finansinntekter		14 417	65 486
Annen finanskostnad		593 776	516 165
Sum finanskostnader		593 776	516 165
Netto finans		-579 359	-450 679
Ordinært resultat før skattekostnad		6 502 446	2 003 761
Skattekostnad på ordinært resultat		1 432 954	399 858
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 069 492	1 603 903
Årsresultat		5 069 492	1 603 903
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-2 000 000	-1 120 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-3 069 492	-483 904
Sum overføringer og disponeringer		-5 069 492	-1 603 904



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		956 489	834 425
Sum immaterielle eiendeler		956 489	834 425
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 838 242	3 607 332
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		3 273 333	2 455 442
Sum varige driftsmidler		7 111 575	6 062 774
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		510 750	510 750
Andre fordringer		1 050 580	1 038 823
Sum finansielle anleggsmidler		1 561 330	1 549 573
Sum anleggsmidler		9 629 394	8 446 772
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 326 937	5 816 748
Sum varer		7 326 937	5 816 748
Fordringer			
Kundefordringer		37 790 059	17 924 102
Andre fordringer		4 351 156	2 577 209
Sum fordringer		42 141 215	20 501 311
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 472 665	4 049 473
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 472 665	4 049 473
Sum omløpsmidler		53 940 817	30 367 532
SUM EIENDELER		63 570 211	38 814 304



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		218 000	218 000
Overkurs		324 734	324 734
Sum innskutt egenkapital		542 734	542 734
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 178 444	10 108 951
Sum opptjent egenkapital		13 178 444	10 108 951
Sum egenkapital		13 721 178	10 651 685
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		2 205 237	772 283
Sum avsetninger for forpliktelser		2 205 237	772 283
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 456 880	7 369 211
Sum annen langsiktig gjeld		6 456 880	7 369 211
Sum langsiktig gjeld		8 662 117	8 141 494
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 769 942	1 643 445
Leverandørgjeld		21 141 673	5 243 907
Betalbar skatt			1 710 803
Skyldige offentlige avgifter		8 068 097	5 478 145
Utbytte		2 000 000	1 120 000
Annen kortsiktig gjeld		7 207 203	4 824 814
Sum kortsiktig gjeld		41 186 915	20 021 114
Sum gjeld		49 849 032	28 162 608
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 570 210	38 814 293



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Åslyveien 21, NO-3170 Sem
Postboks 2427, NO-3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2020

Alt Invest AS
Adresse: Skaugveien 2, 3178 VÅLE
Org.nr: 989 029 754 MVA

Virksomhetens art

Alt Invest AS er holdingselskap. Virksomheten drives fra Re kommune. Alt Invest AS er morselskap for Alt Installasjon AS og Alt Eiendom AS, konsernet driver med elektrisk installasjonsarbeid, samt eie og forvaltning av selskaper, aksjer og eiendom.

Utvikling i resultat og stilling

Alt Invest AS har ikke omsetning. Selskapets hadde i 2020 et årsresultat på kr 4 200 670 mot kr 1 120 070 i 2019. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 9 248 735, sammenlignet med kr 5 927 046 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 9 % sammenlignet med 14 % i fjor.

For konsernet er omsetningen i 2020 kr 179 577 595 som er en økning fra 2019 hvor omsetningen ble kr 101 975 536. Årsresultatet ble kr 5 069 492 mot kr 1 603 904 i 2019. Totalkapitalen var ved utgangen av året 63 570 211 kroner, sammenlignet med 38 814 304 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 18 prosent sammenlignet med 27 % i fjor.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Konsernet har rustet opp organisasjonen for å imøtekomme fremtidig vekst og avdelingen Alt + ble i 2019 etablert for å imøtekomme krav mht. miljø/klima utfordringer. Videre er det etablert en avdeling på Nøtterøy i 2020. Det også i 2020 gjort betydelige investeringer i nye ansatte, teknologi, markedsføring og WEB sider. Investeringene foretatt i 2019 og 2020 vil bidra til at konsernet vil styrke sitt konkurransefortrinn de neste årene.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for markedsrisiko tilknyttet det generelle aktivitetsnivået i bygg- og anleggsbransjen. Det er truffet tiltak for å redusere kredittrisikoen, og som et resultat av dette har konsernet relativt lite tap på fordringer. Konsernets løpende likviditet er god, og eksponeringen mot likviditetsrisiko er begrenset.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning for fortsatt drift er til stede.

Forskning og utvikling

Konsernet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. Konsernet jobber aktivt med å utvikle ALT+ innenfor det grønne skiftet og mer miljø effektive systemer.

Arbeidsmiljø/Ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra og det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har i 2020 vært på 6 %.

Virksomheten i konsernet medfører ingen belastning på det ytre miljø



Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

Likestilling

Konsernet hadde ved årsskiftet 105 ansatte hvorav 103 menn og 2 kvinner. Konsernet følger likestillingslovens bestemmelser og tilstreber likestilling ved nyansettelse i firmaet. Det er ikke iverksatt spesielle likestillende tiltak i konsernet. Det er ikke planlagt endringer i bemanningen. Styret består av 2 menn.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme konsernets stilling og resultat som ikke kommer frem av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Resultatdisponering

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 200 670 og konsernet et resultat etter skattekostnad på kr 5 069 492 som foreslås disponert slik:

Disponeringer	Morselskap	Konsern
	Beløp	Beløp
Overføring til annen egenkapital	2 200 670	3 069 492
Avsatt til utbytte	2 000 000	2 000 000
Sum disponert	4 200 670	5 069 492

Våle, 7. april 2021
Styret for Alt Invest AS

Terje Rønningen
styremedlem

Øivind Kjær
styreleder

Pemneo Dokumentnøkkel: A1716-0G6fQ-126V2-Pf7AM-7ZTPX-CCMMD



Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
Driftsinntekter				
0	0	6	179 249 287	101 483 369
0	0		328 308	492 167
0	0		<u>179 577 595</u>	<u>101 975 536</u>
Driftskostnader				
0	0		84 220 336	37 414 271
0	0	3	65 647 388	47 027 798
0	0	7, 8	2 141 985	1 172 771
15 141	105 082	3, 9	20 486 081	13 906 256
15 141	105 082		<u>172 495 790</u>	<u>99 521 095</u>
-15 141	-105 082		<u>7 081 805</u>	<u>2 454 441</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
4 397 488	1 406 000		0	0
32 968	122 653		0	0
5	5		14 417	65 486
214 461	303 486		0	0
0	0		593 776	516 165
4 216 000	1 225 172		<u>-579 359</u>	<u>-450 679</u>
4 200 859	1 120 090		<u>6 502 446</u>	<u>2 003 762</u>
189	20	12	<u>1 432 954</u>	<u>399 858</u>
<u>4 200 670</u>	<u>1 120 070</u>		<u>5 069 492</u>	<u>1 603 904</u>
Overføringer og disponeringer				
2 000 000	1 120 000	13	2 000 000	1 120 000
2 200 670	70	13	3 069 492	483 904
4 200 670	1 120 070		<u>5 069 492</u>	<u>1 603 904</u>

Penneo Dokumentnøkkel: A1716-0G6fQ-126V2-Pf7AM-7ZTPX-CCWMD



Alt Invest AS Org.nr: 989 029 754

Balanse pr. 31. desember

Morselskap 2020	2019	Note	Konsern 2020	2019
Anleggsmidler				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
Konsesjoner, patenter,				
0	0	7	956 489	834 425
0	189	12	0	0
0	189		956 489	834 425
<i>Varige driftsmidler</i>				
Tomter, bygninger og annen				
0	0	8, 11	3 838 242	3 607 332
Driftsløsøre, inventar, verktøy,				
0	0	8, 11	3 273 333	2 455 442
0	0		7 111 575	6 062 774
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
3 649 650	3 649 650	4	0	0
Investeringer i datterselskap				
500 000	500 000	4	510 750	510 750
0	0	8	1 050 580	1 038 823
4 149 650	4 149 650		1 561 330	1 549 572
4 149 650	4 149 839		9 629 394	8 446 772
Omløpsmidler				
0	0	11	7 326 937	5 816 748
Varer				
<i>Fordringer</i>				
0	0	6, 11	37 790 059	17 924 102
5 046 678	1 736 222	5	4 351 156	2 577 209
5 046 678	1 736 222		42 141 215	20 501 311
Sum fordringer				
Bankinnskudd, kontanter og				
52 407	40 985	2	4 472 665	4 049 473
5 099 085	1 777 207		53 940 817	30 367 532
Sum omløpsmidler				
9 248 735	5 927 046		63 570 211	38 814 304
Sum eiendeler				



Alt Invest AS Org.nr: 989 029 754

Balanse pr. 31. desember

Morselskap 2020	2019	Note	Konsern 2020	2019
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
218 000	218 000	Aksjekapital 13, 14	218 000	218 000
324 734	324 734	Overkurs 13	324 734	324 734
<u>542 734</u>	<u>542 734</u>	Sum innskutt egenkapital	<u>542 734</u>	<u>542 734</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
2 475 060	274 390	Annen egenkapital 13	13 178 444	10 108 951
<u>2 475 060</u>	<u>274 390</u>	Sum opptjent egenkapital	<u>13 178 444</u>	<u>10 108 951</u>
<u>3 017 794</u>	<u>817 125</u>	Sum egenkapital	<u>13 721 178</u>	<u>10 651 686</u>
Gjeld				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
0	0	Utsatt skatt 12	2 205 237	772 283
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser	<u>2 205 237</u>	<u>772 283</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner 10, 11	6 456 880	7 369 221
4 223 071	3 988 611	Øvrig langsiktig gjeld 5	0	0
<u>4 223 071</u>	<u>3 988 611</u>	Sum annen langsiktig gjeld	<u>6 456 880</u>	<u>7 369 221</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	2 769 942	1 643 445
7 869	1 311	Leverandørgjeld	21 141 673	5 243 907
0	0	Betalbar skatt 12	0	1 710 803
0	0	Skyldige offentlige avgifter	8 068 097	5 478 145
2 000 000	1 120 000	Utbytte	2 000 000	1 120 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Annen kortsiktig gjeld	<u>7 207 203</u>	<u>4 824 814</u>
<u>2 007 869</u>	<u>1 121 311</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>41 186 915</u>	<u>20 021 114</u>
<u>8 430 941</u>	<u>5 109 922</u>	Sum gjeld	<u>52 049 033</u>	<u>28 162 618</u>
<u>9 248 735</u>	<u>5 927 046</u>	Sum egenkapital og gjeld	<u>63 570 211</u>	<u>38 814 304</u>

31. desember 2020
Våle, 7. april 2021

Terje Rønningen
styremedlem

Øivind Kjær
styreleder

Pemneo Dokumentnøkkel: A1716-0G6fQ-126V2-RITAM-7ZTPX-CCMMD



Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
4 200 859	1 120 090	6 502 446	2 003 766
-4 397 488	-1 406 000	0	0
0	0	-1 710 803	-325 332
0	0	-162 154	-452 286
0	0	2 141 985	1 172 771
6 558	383	-5 478 380	762 962
<u>1 321 493</u>	<u>4 320 833</u>	<u>2 771 716</u>	<u>1 212 419</u>
<u>1 131 422</u>	<u>4 035 306</u>	<u>4 064 810</u>	<u>4 374 300</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	759 975	3 488 672
0	0	-3 495 669	-2 507 266
0	-500 000	0	-500 000
<u>0</u>	<u>-500 000</u>	<u>-2 735 694</u>	<u>481 406</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	0	390 334
0	0	1 126 497	1 318 886
0	0	-912 422	-1 054 711
-1 200 000	-3 500 000	-1 200 000	-3 500 000
<u>-1 200 000</u>	<u>-3 500 000</u>	<u>-905 924</u>	<u>-2 845 491</u>
11 422	35 306	423 192	2 010 215
<u>40 985</u>	<u>5 679</u>	<u>4 049 473</u>	<u>2 039 258</u>
<u>52 407</u>	<u>40 985</u>	<u>4 472 665</u>	<u>4 049 473</u>

Pemneo Dokumentnøkkel: A1716-0G6fQ-126V2-Pf7AM-7ZTPX-CCMMD



Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Alt Invest AS, datterselskapene Alt Installasjon AS og Alt Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Inntektsføring av leie skjer i takt med leieperioden den vedrører.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

Noter til regnskapet for 2020

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, prognoser, bidragsanalyser og beste skjønn. Indirekte administrasjonskostnader som ikke er direkte henførbart til det enkelte prosjekt, blir ikke belastet prosjektet. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktperioden.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler bokføres til anskaffelseskost og avskrives over forventet økonomisk levetid. Ved indikasjoner på verdifall, må gjenvinnbart beløp fastsettes for å vurdere om et verdifall har inntruffet. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere. Dersom balanseført verdi er høyere enn gjenvinnbart beløp, må nedskrivning av eiendelen foretas.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som kostnadsføres løpende.

Pemneo Dokumentnøkkel: A1716-0G6fQ-126V2-Pf7AM-7ZTPX-CCMMD



Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

Noter til regnskapet for 2020

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Bankinnskudd

Morselskapet har ingen bundne midler pr 31.12.2020.

Konsernet har følgende bundne bankmidler per 31.12:

	2020
Bundne skattetreksmidler utgjør	2 685 075
Sparte midler ansatte	332 081
Sum	<u>3 017 156</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Konsern

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	54 256 424	38 218 655
Arbeidsgiveravgift	8 262 087	5 727 642
Pensjonskostnader	1 096 443	691 344
Andre ytelser	2 032 434	2 390 156
Sum	<u>65 647 388</u>	<u>47 027 797</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 98 årsverk.

Styrets leder i Alt Installasjon AS har mottatt kr 327 000 i styrehonorar for 2020.

Alt Installasjon AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, Alt Invest AS og Alt Eiendom AS er ikke pliktige etter denne loven. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i loven.



Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

Noter til regnskapet for 2020

Morselskap 2020	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern 2020
15 000	Lovpålagt revisjon	111 200
29 250	Andre tjenester	153 600

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret for mor.

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Morselskap

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Alt Installasjon AS	17-11-2005	Våle	100 %	4 866 523	11 763 842	417 680
Alt Eiendom AS	21-12-2007	Våle	100 %	356 340	2 589 192	3 231 970
Ballstad AS*	24-10-2019	Leknes	2,72 %	-994 671	2 569 666	500 000
Sum				4 228 192	16 922 700	4 149 650

* Oppgitte regnskapstall gjelder regnskapsåret 2019

Konsern

Konsernet har en investering i selskapet Ballstad AS som er bokført til kr 500 000 og en investering på El Proffen AS som er bokført til kr 10 750.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap, mor

Morselskap

Fordringer	2020	2019
Alt Eiendom AS - Utbytte	0	400 000
Alt Eiendom AS - Konsernbidrag	197 488	0
Alt Installasjon AS	649 190	330 222
Alt Installasjon AS - Utbytte	4 200 000	720 000
Alt Installasjon AS - Konsernbidrag	0	286 000
Sum	5 046 678	1 736 222

Gjeld	2020	2019
Alt Eiendom AS	4 223 071	3 988 611

Det er beregnet renter på mellomværende med konsernselskaper. Kostnadsførte renter utgjør i 2020 kr 214 461 mot kr 303 486 i 2019. Inntektsførte renter utgjør kr 32 968 i 2020 mot kr 122 653 i 2019.



Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Anleggskontrakter per 31.12

Konsern

	2020	2019
Inntektsført på igangværende prosjekter	103 048 065	17 684 547
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	-80 665 715	-14 632 497
Netto resultatført på igangværende prosjekter	<u>22 382 350</u>	<u>3 052 050</u>

Anleggskontrakter er klassifisert i balansen som

Opptjent, ikke fakturert inntekt	7 324 062	2 670 316
----------------------------------	-----------	-----------

Note 7 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Lisenser
Anskaffelseskost pr 01.01.2020	1 328 735
Tilgang kjøpte eiendeler	719 325
Anskaffelseskost 31.12.2020	2 048 060
Akk.avskrivninger 31.12.2020	-1 091 571
Balanseført verdi pr.31.12.2020	<u>956 489</u>
Årets avskrivninger	597 262
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 - Varige driftsmidler

Konsern

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	5 913 325	5 445 076	11 358 401
Tilgang kjøpte driftsmidler	468 662	2 307 682	2 776 344
Avgang solgte driftsmidler		-1 681 033	- 1 681 033
Anskaffelseskost 31.12.2020	<u>6 381 988</u>	<u>6 071 725</u>	<u>12 453 713</u>
Akk. avskrivning pr. 31.12.2020	-2 543 746	-2 798 392	-5 342 138
Balanseført pr. 31.12.2020	<u>3 838 242</u>	<u>3 273 333</u>	<u>7 111 575</u>
Årets avskrivninger	237 752	1 306 971	1 544 723
Økonomisk levetid	0-50 år	0-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Alt Installasjon AS har påkostet leide lokaler med totalt kr 1 831 712, dette er klassifisert som forskuddsbetalt leie og periodiseres over 10 år. Bokført verdi per 31.12.20 er kr 1 050 580. Kostnadsført som en del av husleie med kr 176 994 i 2020.

Pemco Dokumentnøkkel: A1716-0G6fQ-126V2-Pf7AM-7ZTPX-CCMMD



Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 - Leieavtaler

Konsern

	2020	2019
<i>Leieavtaler:</i>		
Leasing av kjøretøy (siste avtale utløper 31.12.2023)	7 303 032	4 803 073
Nøtterøy - lokaler	143 209	23 800
Sum leiekostnad	<u>7 446 241</u>	<u>4 826 873</u>

Restforpliktelse leasing og leie biler er kr 10 022 203 basert på oppsatt leasing/leieperiode.

Note 10 - Fordringer og gjeld

Konsern

	2020	2019
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 135 660	3 558 192

Note 11 - Pant og garantier

Konsern

	2020	2019
<i>Garantiansvar</i>		
Kontraktsgarantier	3 428 407	3 428 407
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 021 138	6 861 538
Billån	435 742	507 683
Sum pantsikret gjeld	<u>6 456 880</u>	<u>7 369 221</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Varelager	7 326 937	5 816 748
Fordringer	37 790 059	15 528 786
Driftstilbehør	3 273 333	2 455 442
Fast eiendom	3 838 242	3 607 332
Sum	<u>52 228 571</u>	<u>27 408 308</u>

Pemneo Dokumentnøkkel: A1716-0G6fQ-126V2-Pf7AM-7ZTPX-CCMMD



Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2020	2019		2020	2019
0	0	Betalbar skatt	0	1 710 803
0	0	For mye (lite) avsatt tidligere år	0	-40 940
189	20	Endring utsatt skatt	1 432 954	-1 270 005
<u>189</u>	<u>20</u>	Årets totale skattekostnad	<u>1 432 954</u>	<u>399 858</u>

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2020	2019		2020	2019
4 200 859	1 120 090	Ordinært resultat før skattekostnad	6 502 446	2 003 766
-4 200 000	-1 120 000	Permanente forskjeller	10 978	-142
-197 488	-286 000	Resultatført konsernbidrag	0	0
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-17 005 932	5 772 842
-859	-90	Anvendt fremførbart underskudd	-859	-90
197 488	286 000	Mottatt konsernbidrag	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Årets skattegrunnlag	<u>-10 493 367</u>	<u>7 776 376</u>

0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	1 710 803
---	---	--	---	-----------

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2020	2019		2020	2019
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	100 949	186 684
		Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved		
0	0	årsslutt	22 382 350	3 052 050
0	0	Utestående fordringer	-1 931 849	-253 397
0	0	Gevinst- og tapskonto	440 721	550 901
0	0	Avsetning for forpliktelse	-475 000	-25 000
0	-859	Akkumulert fremførbart underskudd	-10 493 367	-859
<u>0</u>	<u>-859</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>10 023 804</u>	<u>3 510 379</u>

0	-189	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	2 205 237	772 283
---	------	--	-----------	---------

Morselskap	Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt		Konsern
2020			2020
924 189	22% skatt av resultat før skatt		1 430 539
-924 000	Permanente forskjeller (22%)		2 415
<u>189</u>	Beregnet skattekostnad		<u>1 432 954</u>

Penneo Dokumentnøkkel: A1716-0G6fQ-126V2-P17AM-7ZTPX-CCMMD

**Alt Invest AS**

Org.nr: 989 029 754

Noter til regnskapet for 2020**Note 13 - Egenkapital****Morselskap**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	218 000	324 734	274 391	817 125
Årsresultat	0	0	4 200 670	4 200 670
Avsatt utbytte	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2020	218 000	324 734	2 475 061	3 017 795

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	218 000	324 734	10 108 951	10 651 685
Årsresultat	0	0	5 069 492	5 069 492
Avsatt utbytte	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2020	218 000	324 734	13 178 443	13 721 178

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	218	1 000	218 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Terje Rønningen, styremedlem	109	50 %	50 %
Øivind Kjær, styreleder	109	50 %	50 %
Sum	218	100 %	100 %

Note 15 - Covid-19

På balansedagen 31.12.20 var det fortsatt omfattende tiltak/innstramninger i Norge og global vedr. Covid-19.

Alt Installasjon har på tidspunktet for avleggelse av årsregnskap ikke fått påvirket drift som følge av virusutbruddet utover det som er nevnt i årsrapporten. Selskapet forholder seg til den informasjonen som løpende gis fra Folkehelseinstituttet og har iverksatt flere tiltak for å sikre god fremdrift i pågående prosjekter.

Det kan dog ikke utelukkes at utviklingen av virusutbruddet kan få effekt på selskapets virksomhet som følge av global og nasjonal utvikling. Det kan forekomme endringer i etterspørsel etter selskapets arbeid og betalingsevne til kundene kan svekkes. Styret og ledelsen vil da jobbe aktivt for å tilpasse strategien til konsernet for å håndtere en slik situasjon. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Rønningen

Styremedlem

På vegne av: Alt Invest AS

Serienummer: 9578-5997-4-942862

IP: 88.91.xxx.xxx

2021-04-09 05:04:30Z



Øivind Kjær

Styreleder

På vegne av: Alt Invest AS

Serienummer: 9578-5998-4-1041159

IP: 85.164.xxx.xxx

2021-04-09 05:38:12Z



Penneo Dokumentnøkkel: A1716-0G6fQ-126V2-P17AM-7ZTPX-CCMMD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>